年   月   日

一般社団法人 日本行動分析学会 理事長殿

「共催・協賛・後援」申請書

申請（開催）責任者：           印
所属機関名：

下記のとおり、貴学会の共催・協賛・後援を申請いたします。

申請の種類 □ 共催    □ 協賛    □ 後援

事業（学術集会等）の名称

開催責任者（主催団体名も

あれば明記のこと）

開催日時

開催場所

事業の概要

他の共催・協賛・後援団体

の有無

□なし  □あり （具体的に明記のこと：         ）

予想参加人数        人

参加者の職種等

参加費・参加条件など

申請（開催）責任者連絡先 TEL:

E-mail:

学会の広報手段の利用（共

催、協賛のみ）

□希望しない  □希望する

   （希望する手段：□ホームページ □ニューズレター □メーリングリスト）

※申請書のほか、開催案内・プログラム等があれば添付してください。

※申請（開催）責任者の押印は、署名であれば省略できます。

※申請書は、事務局に郵送するか、電子データ（PDF ファイル）としてメールの添付ファイルで事務局に提

出することができます。